EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 70/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADALBERTO LUIZ GARCIA 966.889.049-34 7.813.872-6 12606 NOVA LONDRINA
2 ANTONIO ADÃO PINHEIRO 900.488.309-68 7.987.565-1 107266 LAPA
3 ANTONIO JOVINSKI ROCHA 233.222.099-20 7.983.618-4 100496 RIO BRANCO DO SUL
4 CELSO GALDINO DE SOUZA 710.204.209-77 7.813.873-4 12607 NOVA LONDRINA
5 CLOVIS APARECIDO DE ABREU 529.713.099-91 7.899.991-8 101603 SANTA CRUZ DO

MONTE CASTELO
6 DANILO CEZAR DE ANDRADE 048.527.859-61 7.921.209-1 102652 ARAUCARIA
7 ELIAS GONÇALVES DA SILVA 541.746.279-91 11.744.390-6 108178 PIRAQUARA
8 ELOI VENANCIO GOLÇALVES 231.934.419-53 7.866.759-1 8581 BOCAIUVA DO SUL
9 ELOI VENANCIO GONÇALVES 231.934.419-53 7.866.758-3 8580 BOCAIUVA DO SUL
10 EMERSON BINEK 048.329.089-01 11.667.653-2 107957 CONTENDA
11 ILAERTE DE SOUZA 276.920.000-34 7.964.059-0 100249 CAMPINA GRANDE

DO SUL
12 IZIDORO DZIERWA 004.526.709-00 11.705.296-6 107989 LAPA

 13 LEANDRO PINHEIRO DA SILVA 978.514.799-87 7.921.514-7 104446 SÃO JOSÉ DOS
PINHAIS

14 LUCIANO HENRIQUE BUZATTO 020.728.099-16 7.894.453-6 5697 ALMIRANTE
TAMANDARÉ

15 MARIO NIEZER JUNIOR 615.013.959-04 11.705.370-9 108022 PIEN
16 MAURO RODRIGUES DE SOUZA 029.447.189-83 7.849.221-0 11641 MARILENA
17 VANE APARECIDA DA SILVA 010.788.269-86 11.667.666-4 107309 PIRAQUARA
18 ZACARIAS GOLÇALVES DA SILVA 705.715.709-68 11.744.386-8 108180 PIRAQUARA

Curitiba, 07 de abril de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI